pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 19 lutego (3 marca) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcja uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwraca.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Dzienniki miejscowe pod kierunkiem separatystów rozpoczęły gwałtowną agitację przeciwko zmianom w ustawie wojskowej.

„W celu ukrócenia nadużyć, popełnianych w prasie, wydano następujący okólnik z dnia 31 stycznia (12 lutego) 1899 r. № 390 do głównego zarządu prasy:

Ostatnimi czasami nieraz przytrafiały się w dziennikach miejscowych artykuły, w których przeinaczano rozporządzenia i zamiary rządu, a nawet przyganiano działalności urzędowej osób i instytucji wyższej administracji.

Ministra Komunikacji **termin bezpłatnego przechowywania** przebyłych na stację Łódź towarów za frachtem zwyczajnym (nie pośpiesznym) skrócony został do **24 godzin** a termin bezpłatnego przechowywania towarów w wagonach do **6 godzin**. Powyższe zarządzenie wchodzi w życie na zasadzie §§ 81 i 82 ogólnych ustaw kolejowych rosyjskich od dnia 23 lutego (7 marca) 1899 r.

Łódź 16 (28) lutego 1899 r.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ

Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 r. o godzinie 10 rano będą sprzedawane drogą licytacji publicznej na stacji towarowej Łódź następujące nieodebrane towary: Fracht № 460 z Granicy 40 skrzyń kapusty kwiatowej wagi 48 pud., przybyłe do Łodzi 2 lutego, fracht Nr. 1479 z Homla beczka oleju gorzycowego wagi 10 pudów przybyła do Łodzi 30 stycznia; Fracht Nr.